АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018г.                                                                                        №  13

О внесении изменений в постановление
администрации  Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области от 25.10.2017 г. № 62
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»

         В целях приведения постановления администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской от 25.10.2017 г. № 62 “Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»” в соответствие с действующим законодательством и на основании представления прокуратуры от 21.02.2018 г. № 7-24-2018

п о с т а н о в л я е т :

          1. Внести в постановление администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 25.10.2017 г. № 62 “Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»” следующие изменения:
1.1. В пунктах 1.2., 2.6.1.2. и 2.6.3. прилагаемого Административного регламента слова "жилья экономического класса" заменить словами "стандартного жилья";
1.2. пункт 3.5.5. прилагаемого Административного регламента дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:
“9.1) сведения об ограничениях по использованию земельного участка, если земельный участок расположен в границах особо охраняемой природной территории, границах территории объекта культурного наследия либо зоны с особыми условиями использования территории, если сведения об указанных границах внесены в Единый государственный реестр недвижимости ;”
      2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации  Родничковского сельского поселения.
       3. Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента подписания.
       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Родничковского   сельского поселения                            А.М. Белоус